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OIKEUSMINISTERIÖN KANNANOTTO TIETOSUOJAVALTUUTETUN TOIMISTON 
TOIMINTAKERTOMUKSESTA VUODELTA 2006

Valtion talousarviosta annetun asetuksen (1243/1992) 66 i §:n (254/2004) 3 momentin nojalla 
oikeusministeriö on tänään päättänyt antaa seuraavan kannanoton toimenpiteistä, joihin 
tietosuojavaltuutetun toimiston toimintakertomus vuodelta 2006 antaa aihetta. Viraston taloutta, 
toimintaa ja tuloksellisuutta koskevia tietoja on esitetty myös tilivirasto 150:n (oikeusministeriö) 
tilinpäätöksessä vuodelta 2006.

1. Arvio tuloksellisuudesta ja sen kehityksestä sekä asetettujen tulostavoitteiden toteutumisesta

Toiminnan tehokkuus ja tuloksellisuus ovat tietosuojavaltuutetun toimistossa hyviä. 
Työajanseurantajärjestelmän mukaan resursseja kuluu päätoimintoihin ja vähemmän hallintoon ja 
muihin tukitehtäviin.

Tietosuojavaltuutetun toimisto ylläpitää ja edistää kansalaisten perusoikeutena olevaa oikeutta 
yksityisyyteen ja edistää osaltaan kansalaisten luottamusta yhteiskunnan palveluihin. 
Tietosuojavaltuutetun toimistossa on kehitytty vaikuttavuuden arvioinnissa. Vaikuttavuuden 
arvioinnissa on muun maussa hyödynnetty Euroopan unionin komission julkaisemaa Eurobarometria 
sekä Oikeuspoliittisen tutkimuslaitoksen vuonna 2006 julkaisemaa tietosuojatutkimusta.

2. Tuloksellisuuden raportoinnin perusteiden asianmukaisuus ohjauksen ja tulosvastuun 
kannalta sekä oikeusministeriön kanta kehittämistarpeista

Toiminnallista tehokkuutta kuvaavat mittarit ovat asianmukaiset. Myös toimintakertomusta on 
kehitetty paremmin vastaamaan tulossopimuksessa asetettuja tavoitteita.

3. Toimenpiteet, joihin tietosuojavaltuutetun toimistossa on tarpeen ryhtyä 
toimintakertomuksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi

Sujuvan ratkaisutoiminnan osalta olisi ratkaisutoimintaa tehostettava niin että tapausten käsittelyajat 
pidetään kohtuullisina. Kansalaisten informaatio-ohjausta olisi lisättävä.

Resurssien käyttöä tulisi kohdentaa ennaltaehkäisevään toimintaan. Ennaltaehkäisevänä toimintana 
käynnistetään pilottityönä kahdelle niin sanotulle riskitoimialalle suunnattu erityinen 
tietosuojakampanja, jolla pyritään panostamaan usein esiintyviin ongelmiin niiden lopettamiseksi ja 
samalla lisäämään henkilöstön mahdollisuuksia vaikuttaa omaan työhönsä.

Tietosuojavaltuutetun toimiston tietoturvallisuussuunnitelma pannaan täytäntöön. 

Luottotietolain edellyttämät toimet on toteutettava.
Yhteistyötä oikeusministeriön kanssa lainsäädäntöä koskevissa lausuntoasioissa on kehitettävä.

Koulutusyhteistyötä tietosuojakysymyksissä muiden viranomaisten kanssa olisi lisättävä.

4. Oikeusministeriön toimenpiteet toimintakertomuksen johdosta ja tuloksellisuuden 
parantamiseksi
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TARMO-toimintolaskentajärjestelmän kehittäminen ministeriössä ja alaisessa hallinnossa keskittyy 
jatkossa käytettävyyden parantamiseen ja tehokkaampaan hyödyntämiseen, minkä avulla saatuja 
tuloksia voidaan käyttää tuloksellisuuden parantamiseksi.

Oikeusministeri Tuija Brax

Hallintojohtaja Olli Muttilainen

TIEDOKSI: - valtiovarainministeriö
- valtiontilintarkastajat
- eduskunnan tarkastusvaliokunta
- valtiokonttori


